（201301004）
关于选拔2012级英语辅导员的通知
经学院研究决定，面向全校2011级学生选拔兴湘学院2012级英语辅导员。现将有关工作通知如下：

一、选拔对象和条件

1、面向全校2011级学生选拔；

2、有较强的英语听说能力，口语标准、流利；

3、政治坚定，品德优良，有较高的工作热情和较强的活动组织能力；

4、英语专业的学生优先；

5、非英语专业的学生必须通过国家英语四级考试，通过国家英语六级考试或者口语考试的学生优先。

二、选拔人数

选拔40名左右英语辅导员，配备到我院2012级班级。

三、英语辅导员的工作职责和要求

1、英语辅导员开展英语辅导活动必须使用英语交流，并要求学生使用英语交流。

2、根据所带班级实际情况独立开展英语口语听说训练活动。组织开展班级英语晨读、新概念英语背诵、英语即兴演讲、英语诗歌朗诵、英语情景故事接龙、英语情景剧、英语沙龙等课外活动。

3、指导新生班级积极参加学校和学院开展的有关英语方面的学习竞赛活动。

4、走访寝室与学生进行英语会话或进行个别交流。

5、加强与所带班级的英语任课教师的联络与沟通，配合教师开展第二课堂活动。

6、英语辅导员要努力帮助学生突破学习英语口语的心理障碍，帮助学生树立开口说英语的信心。

7、英语辅导员每周到所带班级开展英语辅导活动时间不得少于3个小时，次数不得少于2次。

8、每个月要以书面形式向学院汇报本月开展的具体工作，并按学院要求参加有关活动。

四、英语辅导员的待遇

1、英语辅导员一经选拔确定，即由学院统一颁发聘书，聘期一年；

2、英语辅导员享受养成教育辅导员同等待遇，经考核合格的英语辅导员每月发放80元左右补贴；

3、学院每年按英语辅导员总数的15%的比例评选优秀英语辅导员，并进行总结表彰。

五、选拔时间和方式

1、自本公告发布开始接受报名。
报名表可在湘潭大学兴湘学院网站下载，交至湘潭大学兴湘学院学工办（兴湘学院办公楼314办公室），截止时间为2013年3月18日下午17：30。
2、学院组织进行面试（具体时间地点另行通知）。

3、学院成立英语辅导员招聘选拔工作专家组，负责英语辅导员的选拔工作。面试实行“2+1”的形式，即自行准备英语演讲2分钟，英语回答老师提问1分钟。面试内容贴近学生实际和生活。

六、其它

1、英语辅导员在面试合格后即开展工作。

2、选拔出来的英语辅导员由兴湘学院学工办统一分配，

3、现英语辅导员如有意愿担任我院英语辅导员，可提交申请，经考核合格，不参加面试。
特此通知
附件：湘潭大学兴湘学院英语辅导员报名表
                            湘潭大学兴湘学院学工办
     二〇一三年三月十三日
湘潭大学兴湘学院英语辅导员报名表
	姓名

	性别

	联系电话

	照片

	学院

	班级

	英语过级情况
	四级成绩

	住址

	六级成绩

	学号

	英语学习竞赛方面获奖情况

	工

作

设

想
	（500字左右，小四字体，可附页）

	所在学院推荐意见
	学院学工办（盖章）
年     月     日

	兴湘学院意见

	备注